cla -~ia cZietztica h p9S,,,
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Càixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São.  Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 I Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaortque.sp.gov,.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 38a SESSÃO OftDINÁRIA

Realizada em 19/11/2018

JOSÉ ALEXAND 'E-FtRRONI DIAS
2° Secretario

INDICAÇÃO N° 904/2018

Solicita a realização dos serviços de capinação e

limpeza nas calçadas da Rua Santana, lateral com

o Muro do Hospital Santa Casa /

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

EXcelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando- a

realização dos serviços de capinação e limpeza nas calçadas da Rua Santana, lateral

como Muro do Hospital Santa Casa. .

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores, pois o mato alto e a sujeira, que tomam contado referido

campo e entorno, facilitando a proliferação de insetos e de outros animais nocivos à

saúda

Sala das 	sões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

13 de nove bit-ae 018.

ROÇÉRIO 	SILVA
JEAN

Ver Sor'

PROTOCOLO N° CETSR 13/11/2018 - 10:26 7462.12018

	Page 1